اینترنت را نمی شود قطع کرد

فاطمه ملکی، مجتبی محمودی، آرش برهمند

عصر ارتباط

پرونده

۷

۸ بهمن ۱۳۹۰
28 Jan 2012

مدیرعامل شرکت افرا نت حضور داشتند. اگر گفت و گو را تا پایان بخوانید در خواهید یافت حکیم جوادی دبیر شورای عالی فناوری اطلاعات با نگاهی امیدوارانه در مقابل همه چالش های پیش روی راه اندازی و توسعه شبکه ملی اطلاعات که وزیر ارتباطات نام شما را بر آن نهاده، معتقد است شبکه ملی اطلاعات یعنی گشایش در پهنای باند.